



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01

Stavba: Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

Dílčí zadání č.58

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			128 418,59
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 128 418,59	Výše daně 26 967,90
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

155 386,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ		Dílčí zadání č.58	
Kód:	01		
Stavba:	Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025		
Místo:		Datum:	20. 12. 2023
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		128 418,59	155 386,49
02	TO Chomutov	128 418,59	155 386,49
č.7	žst.Chomutov seř.n, výměna pražců ve v.č.366	128 418,59	155 386,49
č.2	v.č.366 - odstranění následků MU	128 418,59	155 386,49

Strana 1 z 7

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.58

Stavba:

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

Objekt:

02 - TO Chomutov

Soupis:

č.7 - žst.Chomutov seř.n., výměna pražců ve v.č.366

Úroveň 3:

č.2 - v.č.366 - odstranění následků MU

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 12. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál				74 667,03
Montáž				53 751,56
Cena bez DPH				128 418,59
DPH základní	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
	128 418,59	21,00%		26 967,90
snížená	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH	v CZK			155 386,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.58

Stavba: Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025
Objekt: 02 - TO Chomutov
Soupis: č.7 - žst.Chomutov seř.n, výměna pražců ve v.č.366
Úroveň 3: **Č.2 - v.č.366 - odstranění následků MU**

Místo:

Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	74 667,03	53 751,56	128 418,59
HSV - Práce a dodávky HSV	74 667,03	50 631,56	125 298,59
5 - Komunikace pozemní	74 667,03	49 171,50	123 838,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	1 460,06	1 460,06
N00 - Nepojmenované práce	0,00	3 120,00	3 120,00
N01 - Nepojmenovaný díl	0,00	3 120,00	3 120,00

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.58

Stavba: Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025
Objekt: 02 - TO Chomutov
Soupis: č.7 - žst.Chomutov seř.n, výměna pražců ve v.č.366
Úroveň 3: **č.2 - v.č.366 - odstranění následků MU**

Místo: Datum: 20. 12. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 128 418,59

D HSV Práce a dodávky HSV 125 298,59

D 5 Komunikace pozemní 123 838,53

1	K	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.	m2	5,000	0,00	40,00	200,00	
---	---	------------	--	----	-------	------	-------	--------	--

PP	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.								
P	Poznámka k položce: podél opravovaného úseku v šířce 0,5 m vně koleje odstraněný materiál bude rozprostřen v místě stavby								
VV	"stezka vně koleje" 10*0,5				5,000				
VV	Součet				5,000				

2	K	5905080120	Ojedinelé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, přehození čistého kameniva a výzisku jeho rozprostření na terén nebo jeho n	m2	3,000	0,00	730,00	2 190,00	
---	---	------------	---	----	-------	------	--------	----------	--

PP	Ojedinelé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění buřiny, rozkopání a pročištění KL ručně, přehození čistého kameniva a výzisku jeho rozprostření na terén nebo jeho n								
P	Poznámka k položce: oblast výměny pražců (ojedinelé dle potřeby) do hloubky max: 5 cm pod spodní hranu pražce								
VV	výzisk materiálu bude použit na úpravu přilehlého terénu								
VV	"pročištění" 3				3,000				
VV	Součet				3,000				

3	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinelé ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv	m3	0,500	0,00	645,00	322,50	
---	---	------------	---	----	-------	------	--------	--------	--

PP	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinelé ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv								
P	Poznámka k položce: nové kamenivo po pročištění ŠL a pro ASP								
VV	"nové kamenivo" 0,5				0,500				
VV	Součet				0,500				

4	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinelé ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kamen	m3	0,500	0,00	680,00	340,00	
---	---	------------	---	----	-------	------	--------	--------	--

PP	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinelé ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kamen								
P	Poznámka k položce: nové kamenivo po pročištění ŠL a pro ASP								
VV	"nové kamenivo" 0,5				0,500				
VV	Součet				0,500				

5	K	5906035010	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání	kus	8,000	0,00	1 200,00	9 600,00	
---	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	--

PP	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání								
P	Poznámka k položce: navazují na pražce dl.2,4 m								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	5906035030	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtá	kus	6,000	0,00	1 205,00	7 230,00	
	PP		Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtá						
	P		<i>Poznámka k položce: navazují na pražec č.59 směr kolej č.123 2 ks dl.2,20 m 4 ks dl.2,40 m pročištění pouze ojedinelé do hloubky 5 cm pod pražec - výzisk materiálu bude použit na úpravu terénu vně koleje</i>						
	VV		"v.č.366 pražec dl.2,20 m" 2		2,000				
	VV		"v.č.366 pražec dl.2,40 m" 4		4,000				
	VV		Součet		6,000				
7	K	5906035050	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných	kus	4,000	0,00	1 330,00	5 320,00	
	PP		Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných						
	P		<i>Poznámka k položce: v.č.366 pražec č.56 až 59</i>						
	VV		"v.č.366" 4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
8	K	5906052010	Příplatek za výměnu pražce současně s podkladnicemi. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce včetně upevňovadel.	kus	10,000	0,00	125,00	1 250,00	
	PP		Příplatek za výměnu pražce současně s podkladnicemi. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce včetně upevňovadel.						
	P		<i>Poznámka k položce: výměna podkladnic poškozených MU od KV 366 směr kolej č.123</i>						
9	K	5908050005	Výměna upevnění podkladnicového komplet. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu	kus	16,000	0,00	70,00	1 120,00	
	PP		Výměna upevnění podkladnicového komplet. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu						
	P		<i>Poznámka k položce: komplety poškozené po MU od KV 366 směr kolej č.123</i>						
10	K	5908053120	Výměna drobného kolejiva svěrka výhybková VT. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	1,000	0,00	65,00	65,00	
	PP		Výměna drobného kolejiva svěrka výhybková VT. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.						
	P		<i>Poznámka k položce: svěrka poškozená po MU srdcovka v.č.366</i>						
11	K	5908053150	Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	3,000	0,00	90,00	270,00	
	PP		Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.						
	P		<i>Poznámka k položce: šroub T5 - 1 ks a šroub T10 - 2 ks poškozené po MU konec srdcovky v.č.366</i>						
12	K	5908053180	Výměna drobného kolejiva šroub spojkový. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	2,000	0,00	85,00	170,00	
	PP		Výměna drobného kolejiva šroub spojkový. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.						
	P		<i>Poznámka k položce: šrouby poškozené po MU styk na konci srdcovky v.č.366 do odbočky</i>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	5908055010	Příplatek za výměnu částí upevňovadel deformovaného šroubu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ošetření závitů antikorozním přípravkem, demontáž, výměnu a montáž nové součásti.	kus	21,000	0,00	210,00	4 410,00	
	PP		Příplatek za výměnu částí upevňovadel deformovaného šroubu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ošetření závitů antikorozním přípravkem, demontáž, výměnu a montáž nové součásti.						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> šrouby T5, T10, RS1 a stykové poškozené po MU						
	VV		"T5" 1		1,000				
	VV		"T10" 2		2,000				
	VV		"RS1" 16		16,000				
	VV		"spojkový" 2		2,000				
	VV		Součet		21,000				
14	K	5911297020	Výměna stoličky přídržnice Kn60 srdcovky jednoduché pražce dřevěné soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel a dílu u pražců dřevěných úprava úložné plochy a ošetření impregnací, výměna a montáž upevňovadel a dílu	kus	4,000	0,00	1 095,00	4 380,00	
	PP		Výměna stoličky přídržnice Kn60 srdcovky jednoduché pražce dřevěné soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel a dílu u pražců dřevěných úprava úložné plochy a ošetření impregnací, výměna a montáž upevňovadel a dílu						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> stoličky poškozené po MU přídržnice přímá v.č.366						
15	M	5956101000	Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm	kus	8,000	2 278,50		18 228,00	
	PP		Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> navazují na pražec dl.2,40 m ve směru na kolej č.123						
16	M	5956119000	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2200x260x160	kus	2,000	2 108,50		4 217,00	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2200x260x160						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> navazují na pražec č.59 v.č.366 ve směru na kolej č.123						
17	M	5956119010	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2400x260x160	kus	4,000	2 295,50		9 182,00	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2400x260x160						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> navazují na pražec dl.2,20 m ve směru na kolej č.123						
18	M	5956119110	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160	kus	2,000	4 207,50		8 415,00	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.366, pražec č.56 a 57						
19	M	5956119115	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160	kus	1,000	4 303,00		4 303,00	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.366, pražec č.58						
20	M	5956119120	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4600x260x160	kus	1,000	4 398,50		4 398,50	
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4600x260x160						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> v.č.366, pražec č.59						
21	M	7594110600	Lanové propojení s kolíkovým ukončením LCI 1xFe20/125	kus	4,000	1 780,00		7 120,00	
	PP		Lanové propojení s kolíkovým ukončením LCI 1xFe20/125						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1 ks styková propojka 3 ks srdcovková propojka						
22	M	5958107005	Šroub spojkový M24 x 140 mm	kus	2,000	82,00		164,00	
	PP		Šroub spojkový M24 x 140 mm						
23	M	5958134115	Součásti upevňovací matice M24	kus	3,000	16,00		48,00	
	PP		Součásti upevňovací matice M24						
24	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	16,000	128,50		2 056,00	
	PP		Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)						
25	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	26,000	54,00		1 404,00	
	PP		Součásti upevňovací vrtule R1(145)						
26	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	29,000	20,00		580,00	
	PP		Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6						
27	M	5958134041	Součásti upevňovací šroub svérkový T5	kus	1,000	47,50		47,50	
	PP		Součásti upevňovací šroub svérkový T5						
28	M	5958134042	Součásti upevňovací šroub svérkový T10 M24x80	kus	2,000	48,50		97,00	
	PP		Součásti upevňovací šroub svérkový T10 M24x80						
29	M	5958134035	Součásti upevňovací svěrka VT2	kus	1,000	126,00		126,00	
	PP		Součásti upevňovací svěrka VT2						
30	M	5958140000	Podkladnice žebrová tv. S4	kus	7,000	604,00		4 228,00	
	PP		Podkladnice žebrová tv. S4						
31	M	5958140015	Podkladnice žebrová tv. R4	kus	3,000	604,00		1 812,00	
	PP		Podkladnice žebrová tv. R4						
32	M	5958146005	Stolička koleje pro přídržnici Kn60	kus	4,000	1 890,00		7 560,00	
	PP		Stolička koleje pro přídržnici Kn60						
33	M	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	1,410	483,00		681,03	
	PP		Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII						
	VV		"nové kamenivo" 1*1,41		1,410				
	VV		Součet		1,410				
34	K	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mez	km	0,020	0,00	135 200,00	2 704,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mez						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> úprava GPK v přípojném poli od KV366 směr kolej č.123 po výměně pražců = 2x průjezd napojení na stávající stav = 1x průjezd						
	VV		"měněné pražce" 5*2/1000		0,010				
	VV		"napojení na stávající" 10/1000		0,010				
	VV		Součet		0,020				
35	K	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření me	m	20,000	0,00	480,00	9 600,00	
	PP		Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření me						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> KV366 měněné pražce = 2x průjezd						
	VV		"KV366 společné pražce" (3+3)*2		12,000				
	VV		"KV366 krátké výhybkové pražce" 4*2		8,000				
	VV		Součet		20,000				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 460,06	
36	K	9902100500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	1,410	0,00	870,50	1 227,41	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> převoz kameniva na stavbu						
	VV		"nové kamenivo" 1*1,41		1,410				
	VV		Součet		1,410				
37	K	9902109100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopra	t	14,100	0,00	16,50	232,65	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopra						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> převoz kameniva Ústí n.L. - Chomutov = 70 km (příplatek za 10 km)						
	VV		"nové kamenivo" 1*1,41*10		14,100				
	VV		Součet		14,100				
D	N00		Nepojmenované práce					3 120,00	
D	N01		Nepojmenovaný díl					3 120,00	
38	K	7594105360	Montáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 - rozměření místa připojení, případné vyvrtání otvorů, montáž kompletní sady lanových propojení dvojice stykových transformátorů	kus	4,000	0,00	780,00	3 120,00	
	PP		Montáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 - rozměření místa připojení, případné vyvrtání otvorů, montáž kompletní sady lanových propojení dvojice stykových transformátorů						
	P		<i>Poznámka k položce:</i> propojky poškozené po MU srdcovka v.č.366						